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Załącznik nr 8  do Umowy dotyczącej udziału w projekcie  
 
 

Protokół zdawczo – odbiorczy sprzętu komputerowego sporządzony  
w  dn. …………………………….w ramach umowy nr ……………… dotyczącej udziału w projekcie 

pn. „Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia  
z wykorzystaniem narzędzia centralnego  („e-Gabinet+”) 

 
I. Strony: 

1. Beneficjent - Skarb Państwa - Minister Zdrowia, w którego imieniu działa Dostawca 
sprzętu. 

2. Uczestnik : ………………………………………. 

II. Specyfikacja sprzętu komputerowego: 

Lp. 

Rodzaj sprzętu 
(np. laptop, 
urządzenie 

wielofunkcyjne, 
switch, czytnik 
e-dowodów) 

Nazwa sprzętu 

Numer seryjny 
sprzętu 

Wartość 
sprzętu 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
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III. Oświadczenia: 

1. Dostawca oświadcza, że dostarczył Uczestnikowi sprzęt określony w pkt. II.  
2. Uczestnik oświadcza, że przyjął sprzęt określony w pkt II. 
3. Dostawca i Uczestnik zapoznały się z treścią protokołu i nie wnoszą do niego uwag/ 

wznoszą następujące uwagi*: …... 
4. Protokół jest sporządzony w postaci elektronicznej, a jego podpisana wersja została 

przekazana każdej ze Stron.    

*- niepotrzebne skreślić 

IV. Podpisy: 

Dostawca sprzętu komputerowego 
W Imieniu Beneficjenta W imieniu Uczestnika 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

19.     
20.     

 SUMA  


